

FORMULARZ OFERTOWY

Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa: PPHU „JOHN” PAWEŁ JOHN

Siedziba: GROTNIKI, UL. ŹRÓDLANA 5; 64-140 WŁOSZAKOWICE

Nr telefonu: 65-5370-640

Nr Rejestru KRS-----

Nr NIP: 697-104-99-57

NR REGON : 410274970

Rodzaj Wykonawcy*: ŚREDNIE PRZEDSIĘBIORSTWO
(mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj)

Adres e-mail: kadry@john.com.pl

Podmiot reprezentowany przez: PAWEŁ JOHN – WŁAŚCICIEL

(imię i nazwisko, stanowisko, podstawa do reprezentacji)

**SKŁADAJĄC OFERTĘ W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY MIĘSA CZERWONEGO ORAZ WĘDLIN
Z MIĘSA CZERWONEGO Z PODZIAŁEM NA DWIE CZĘŚCI:**

CZĘŚĆ NR 1- DOSTAWY MIĘSA CZERWONEGO DO M. WĘDRZYN

CZĘŚĆ NR 2- DOSTAWY WĘDLIN Z MIĘSA CZERWONEGO DO M. WĘDRZYN

– SPRAWA NR 48/PN/2021.

Oferujemy realizację, przedmiotu zamówienia za wynagrodzenie:

~~CZĘŚĆ NR 1- DOSTAWY MIĘSA CZERWONEGO DO M. WĘDRZYN~~

WARTOŚĆ PODSTAWOWA:zł netto + podatek VAT% tj.:zł,

razem bruttozł

słownie złotych (brutto):

WARTOŚĆ OPCJI:zł netto + podatek VAT% tj.:zł,

razem bruttozł

słownie złotych (brutto):

ŁĄCZNIE PODSTAWA I OPCJE:zł netto + podatek VAT% tj.:zł,

razem brutto zł

słownie złotych (brutto):

Tabela nr 1: Ilości podstawowe dostawy m. Wędrzyn

Lp	asortyment	jm	ilość zamawiana	cena netto	wartość netto	stawka VAT	wartość brutto
1	Antrykot wołowy b/k kręg.	kg	300				
2	Wołowina extra	kg	4000				
3	Polędwica wołowa	kg	80				
4	Wołowina zrazowa b/k	kg	300				
5	Udziec cielęcy b/k	kg	80				
6	Karkówka wieprzowa b/k	kg	3800				
7	Łopatka wieprzowa b/k	kg	3600				
8	Schab wieprzowy b/k	kg	3500				
9	Żeberka wieprzowe	kg	3350				
10	Szynka wieprzowa b/k	kg	1000				
11	Mięso wieprzowe od szynki drobne b/k	kg	3000				
12	Wątroba wieprzowa	kg	900				
13	Smalec wieprzowy	kg	1200				
14	Słonina surowa świeża	kg	1500				
	RAZEM						

Tabela nr 2: Ilości w opcji dostawy m. Wędrzyn

Lp	asortyment	jm	ilość zamawiana	cena netto	wartość netto	stawka VAT	wartość brutto
1	Antrykot wołowy b/k kręg.	kg	300				
2	Wołowina extra	kg	4000				
3	Polędwica wołowa	kg	80				
4	Wołowina zrazowa b/k	kg	300				
5	Udziec cielęcy b/k	kg	80				
6	Karkówka wieprzowa b/k	kg	3800				

7	Łopatka wieprzowa b/k	kg	3600				
8	Schab wieprzowy b/k	kg	3500				
9	Żeberka wieprzowe	kg	3350				
10	Szynka wieprzowa b/k	kg	1000				
11	Mięso wieprzowe od szynki drobne b/k	kg	3000				
12	Wątroba wieprzowa	kg	900				
13	Smałec wieprzowy	kg	1200				
14	Ślonina surowa świeża	kg	1500				
	RAZEM						

CZĘŚĆ NR 2- DOSTAWY WĘDLIN Z MIĘSA CZERWONEGO DO M. WĘDRZYN

WARTOŚĆ PODSTAWOWA: 443.963,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 22.198,15 zł,

razem brutto 466.161,15 zł

słownie złotych (brutto): czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden złotych 15/100

WARTOŚĆ OPCJI: 443.963,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 22.198,15 zł,

razem brutto 466.161,15 zł

słownie złotych (brutto):): czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden złotych 15/100

ŁĄCZNIE PODSTAWA I OPCJE: 887.926,00 zł netto + podatek VAT 5% tj.: 44.396,30 zł,

razem brutto 932.322,30 zł

słownie złotych (brutto): dziewięćset trzydzieści dwa tysiące trzysta dwadzieścia dwa złote 30/100

Tabela nr 3: Ilości podstawowe dostawy m. Wędrzyn

lp	asortyment	jm	ilość zamawiana	cena netto	wartość netto	stawka VAT	wartość brutto
1	Pasztetowa	kg	600	8,00	4.800,00	5	5.040,00
2	Salceson włoski	kg	300	8,50	2.550,00	5	2.677,50
3	Salceson ozorkowy	kg	600	10,00	6.000,00	5	6.300,00
4	Kaszanka z kaszy gryczanej	kg	600	4,00	2.400,00	5	2.520,00

5	Kiełbasa salami	kg	300	25,00	7.500,00	5	7.875,00
6	Kiełbasa myśliwska	kg	700	15,00	10.500,00	5	11.025,00
7	Kiełbasa jałowcowa	kg	700	15,00	10.500,00	5	11.025,00
8	Kiełbasa parówkowa	kg	200	11,00	2.200,00	5	2.310,00
9	Parówki z szynki	kg	1500	10,00	15.000,00	5	15.750,00
10	Mortadela	kg	1000	6,00	6.000,00	5	6.300,00
11	Kiełbasa biała parzona	kg	2603	9,00	23.427,00	5	24.598,35
12	Kiełbasa podlaska	kg	1700	12,00	20.400,00	5	21.420,00
13	Kiełbasa wiejska	kg	100	13,50	1.350,00	5	1.417,50
14	Kiełbasa śląska	kg	1600	12,50	20.000,00	5	21.000,00
15	Kiełbasa toruńska	kg	200	12,00	2.400,00	5	2.520,00
16	Kiełbasa zwyczajna	kg	2150	11,00	23.650,00	5	24.832,50
17	Kiełbasa krakowska parzona	kg	820	16,50	13.530,00	5	14.206,50
18	Kiełbasa szynkowa wieprzowa	kg	700	15,50	10.850,00	5	11.392,50
19	Kiełbasa krakowska sucha	kg	700	17,00	11.900,00	5	12.495,00
20	Kiełbasa żywiecka	kg	1200	15,00	18.000,00	5	18.900,00
21	Kabanosy	kg	1600	17,00	27.200,00	5	28.560,00
22	Baleron	kg	1400	15,00	21.000,00	5	22.050,00
23	Polędwica wieprzowa wędzona	kg	1640	17,00	27.880,00	5	29.274,00
24	Szynka wieprzowa wędzona	kg	1700	16,00	27.200,00	5	28.560,00
25	Szynka wieprzowa gotowana	kg	1700	16,00	27.200,00	5	28.560,00
26	Szynka wieprzowa konserwowa	kg	1500	14,00	21.000,00	5	22.050,00
27	Boczek wędzony parzony b/k	kg	1700	12,00	20.400,00	5	21.420,00
28	Rolada z boczku	kg	700	12,50	8.750,00	5	9.187,50
29	Pasztet wieprzowy pieczony	kg	1200	12,00	14.400,00	5	15.120,00

30	Ogonówka	kg	1536	16,00	24.576,00	5	25.804,80
31	Schab pieczony	kg	300	18,00	5.400,00	5	5.670,00
32	Flaki wołowe krojone blanszowane	kg	300	20,00	6.000,00	5	6.300,00
	RAZEM				443.963,00		466.161,15

Tabela nr 4: Ilości w opcji dostawy m. Wędrzyn

lp	asortyment	jm	ilość zamawiana	cena netto	wartość netto	stawka VAT	wartość brutto
1	Pasztetowa	kg	600	8,00	4.800,00	5	5.040,00
2	Salceson włoski	kg	300	8,50	2.550,00	5	2.677,50
3	Salceson ozorkowy	kg	600	10,00	6.000,00	5	6.300,00
4	Kaszanka z kaszy gryczanej	kg	600	4,00	2.400,00	5	2.520,00
5	Kiełbasa salami	kg	300	25,00	7.500,00	5	7.875,00
6	Kiełbasa myśliwska	kg	700	15,00	10.500,00	5	11.025,00
7	Kiełbasa jałowcowa	kg	700	15,00	10.500,00	5	11.025,00
8	Kiełbasa parówkowa	kg	200	11,00	2.200,00	5	2.310,00
9	Parówki z szynki	kg	1500	10,00	15.000,00	5	15.750,00
10	Mortadela	kg	1000	6,00	6.000,00	5	6.300,00
11	Kiełbasa biała parzona	kg	2603	9,00	23.427,00	5	24.598,35
12	Kiełbasa podlaska	kg	1700	12,00	20.400,00	5	21.420,00
13	Kiełbasa wiejska	kg	100	13,50	1.350,00	5	1.417,50
14	Kiełbasa śląska	kg	1600	12,50	20.000,00	5	21.000,00
15	Kiełbasa toruńska	kg	200	12,00	2.400,00	5	2.520,00
16	Kiełbasa zwyczajna	kg	2150	11,00	23.650,00	5	24.832,50
17	Kiełbasa krakowska parzona	kg	820	16,50	13.530,00	5	14.206,50
18	Kiełbasa szynkowa wieprzowa	kg	700	15,50	10.850,00	5	11.392,50
19	Kiełbasa krakowska sucha	kg	700	17,00	11.900,00	5	12.495,00

20	Kiełbasa żywiecka	kg	1200	15,00	18.000,00	5	18.900,00
21	Kabanosy	kg	1600	17,00	27.200,00	5	28.560,00
22	Baleron	kg	1400	15,00	21.000,00	5	22.050,00
23	Polędwica wieprzowa wędzona	kg	1640	17,00	27.880,00	5	29.274,00
24	Szynka wieprzowa wędzona	kg	1700	16,00	27.200,00	5	28.560,00
25	Szynka wieprzowa gotowana	kg	1700	16,00	27.200,00	5	28.560,00
26	Szynka wieprzowa konserwowa	kg	1500	14,00	21.000,00	5	22.050,00
27	Boczek wędzony parzony b/k	kg	1700	12,00	20.400,00	5	21.420,00
28	Rolada z boczku	kg	700	12,50	8.750,00	5	9.187,50
29	Pasztet wieprzowy pieczony	kg	1200	12,00	14.400,00	5	15.120,00
30	Ogonówka	kg	1536	16,00	24.576,00	5	25.804,80
31	Schab pieczony	kg	300	18,00	5.400,00	5	5.670,00
32	Flaki wołowe krojone blanszowane	kg	300	20,00	6.000,00	5	6.300,00
	RAZEM				443.963,00		466.161,15

Oświadczam/y, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres określony zapisami specyfikacji.
3. Zawarty w specyfikacji warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 6 SWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na niżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Akceptujemy warunki płatności zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy 70-8661-0009-0001-9132-2000-0015. Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej.
5. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).
6. Wadium zabezpieczające ofertę na realizację zamówienia zostało wniesione:
w dniu 24.11.2021 w formie gotówka – przelew.
Dowód wniesienia wadium dołączony został do oferty.

Zwrot wadium na rachunek bankowy:

70-8661-0009-0001-9132-2000-0015

Zamówienie wykonamy¹:

a) Osobiście X

b) ~~Przy współudziale podwykonawców~~

☐

W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz. b) – należy wypełnić poniższą tabelę

Lp.	Nazwa (firma) i adres podwykonawcy	Zakres podwykonawstwa
	NIE DOTYCZY	

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. FORMULARZ JEDZ.
2. WADIUM POTWIERDZENIE

.....
(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,
uprawnionych do występowania w obrocie prawnym,
reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń
woli w jego imieniu)

GROTNIKI, dnia 24.11.2021

*) - niepotrzebne skreślić

¹ Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X

*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez wykreślenie pkt 10 formularza).